浙信协〔2022〕23 号

各有关会员单位：

为进一步推动信用信息在建筑行业领域的应用，探索信用赋

能行业高质量发展，同时结合省信用协会会员单位开放日活动安

排，由杭州筑龙信息技术股份有限公司牵头，于近期举办一次“省

信用协会会员单位开放日活动暨信用赋能建筑行业场景应用研讨

会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：5 月 31 日（周二）下午 14:00-17:00

地点：杭州筑龙信息技术股份有限公司会议室（杭州市滨江

区六和路 307 号中控科技园 E 幢）

二、参会单位

协会相关会员单位

三、会议议程

（一）14:00-14:30  省信用协会会员单位开放日活动——参

观杭州筑龙信息技术股份有限公司

（二）14:30-17:00  信用赋能建筑行业场景应用研讨会

1、杭州筑龙信息技术股份有限公司介绍公司业务场景及下一

步信用应用场景设想；

2、交流发言；

四、其他事项

本次沙龙不收取任何费用，交通住宿费用自理，请与会人员

于 5 月 30 日（周一）前将参会人员信息（单位、姓名、职务、联

系方式）告知省信用协会行政综合部。

联系人：倪 菲  联系电话：18768431890

浙江省信用协会

    2022 年 5 月 25 日